
NYHET

REF. PDA27060

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17245

4
Sovrum  

4
Badrum  

267m²
Planlösning  

2.063m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

VILLA GOLF COSTA BRAVA. Golfvilla på Costa Brava. En
sällsynt möjlighet att förvärva en magnifik
designerfastighet i Santa Cristina D&#39;Aro.

Detta imponerande, lyxiga hus på 267 m² byggdes 1988 och upptar en tomt på 2 100
m² och drar nytta av många imponerande designfunktioner

Detta hus måste helt enkelt ses för att uppskatta de slående inredningsfunktionerna
tillsammans med inredningens högkvalitativa passform och finish och den uppenbara
omsorg och uppmärksamhet för alla aspekter av boendet.

I det ögonblick vi går in i entrén till fastigheten är det uppenbart att det har använts
stor tanke och expertis för att uppnå den höga finishnivån i hela huset.

Till vänster om entrén finns matsalen och öppen planlösning in i det utrustade köket.
Från matsalen finns det också tillgång genom dubbla glasdörrar till uteserveringen.

Kvalitetsaspekten upprätthålls i köket med försörjning av överliggande skåp och
monterade downlighter som belyser de golvstående integrerade enheterna och de
moderna apparaterna. Den stora kyl-frysen fungerar som ett komplement till
matlagningsområdet.

Till höger om entrén finns en tvättstuga och gästtoalett och tillgång till ett gäst-
dubbelrum med modernt badrum och förvaringsutrymme.

Strax före entrén hittar vi den vackra och ganska rymliga loungen. Loungeens
designerelement är tydligt med en öppen spis och ljus atmosfär skapad av den öppna
planlösning och fönster i full höjd.

Från vardagsrummet genom de dubbla glasrutorna hittar vi ett täckt terrasserat
område som för närvarande är utrustat med högkvalitativa möbler och används som
extern lounge.

Framför vardagsrummet finns ytterligare ett hallområde som ger åtkomst till vänster
till ytterligare två dubbelrum med ett vackert inrett badrum och till höger hittar vi det
imponerande stora sovrummet komplett med ett fantastiskt badrum och en
promenad genom omklädningsrummet.

lucasfox.se/go/pda27060

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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De många enastående egenskaperna hos denna fastighet förbättras utanför med en
signaturpool och avskärmad avkopplande område.

Fastigheten drar också nytta av oljedriven centralvärme.

Den stora trädgården ger plats för parkering av flera fordon.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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